
Komu:
Od:
Datum: 23.2.2021 10:31
Předmět: RE: SZM FN Motol 2344gI7 pro Fresenius Medical Care-čR, s,r.o

Yážený zákaznku,

vaš_e_ob_jednávka byla pňjata ke zpracování.ZbožíYámbude dodánov požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo vnŤ'PŠ'- 1oŽlém, V PříPadě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě dle ust.'§iioast. l písm. h) zákona o léčivech apožadujete dodání v této lhůtě, obratem nám prosím tuto skutečno§t oznamte.

Dodavate| tímto prohtašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výši sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace oskladbě do!ávek zboŽÍ,Povahlje_a chráníjakootcnoOni ta;ámství provozu svého závodu ve smyslu ust. § 504 občanského zákoniku, ajako takové dodavatel objednatele žádá, aĎy jej v této souvislosti Ňněž chránil a utajoval.

Děkujeme

Objednávky zasílejte na:

S pozdravem/Best Regards

Referentka obchodního oddělení

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o,

Evropská 423 / I78

160 00 Praha 6

Czech Republic

Ičo: 45790884

www.freseniusmed ica lcáre. cz

www.freseniusme4ica lcare. cz

n

0dběratel:

Fakultní nenocníce V Moto].e
oddělení nákupu szM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Pnaha 5 - Motol

Ičo: gab64-203
DLe cz6ao642a3

Objednávka čísloi 2344917
ID : 369127
Datum ; 23,a2.2a27

Dodavate]: Te1:
Fresenius Medica1 Care-ČR, s. n. o
Evnopská 423/t78
160 06 Pnaha 6

Vyňizuje:
Dodejte na adnesu:
SzM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Pňejímka zboží Po - Čt o:go až !8:Qo, Pá 6;oa-75:og

-Objednáváme u Vás:
2t7L/5a Ventilace - coVID 19 - lůžka JIP
(zLao2424a)

Název
1 Adsonben - Kít cyto fon CWHD

álKs
Ce]kem:

Faaaa7L29

Počet
10 Ks

39a 54a,oa

Dodávaný materiáI musí být v soulay'u se zákony 22/Lgg7 sb, a 268/2a74 sb.
Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovgt Všechny nátežitosti dané zákonem č,235/2aa4 sb,
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktun je 60 dní.
Na dodacím lístě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak
nemůže být převzato a faktuna vyřízena. DodáveJte pouze celá balání.
Žádáne obratem o zaslání akcepace,.(potvrzení) iéto oujednávky.
objednávky v hodnotě nad 5g oao kč bez DpH fakturujte až pozveňejnění
v registnu smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 od5t.1
zákona 4. 34a/2a/5 sb, o negístnu smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č,8g/2a72 Sb.)

a

,\.;

\\

)|


